РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГДАНОВКА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2019г                                                                                   № 232
Об участие в конкурсном отборе общественных проектов по государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы
В соответствии  с Постановлением Правительства Самарской области от 17.05.2017 № 323  о государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы, Уставом сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский,  Собрание представителей сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области

РЕШИЛО:

     1.Принять участие в конкурсе общественных проектов по государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы.

      2. Подать заявку на участие в  государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований Самарской области» на 2017-2025 годы проекта «Благоустройство православного кладбища в селе Богдановка».

     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богдановский вестник», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Богдановка муниципального района Нефтегорский Самарской области.

    4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Богдановка                                                 О.В. Каманина
          Глава

сельского поселения Богдановка                                                      В.П. Панчикова